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ЕЛАЈТЕ  СТУДОЈ  СИБИРСКИ

  

ПОКРИЈТЕ  МЕЃИ  СНЕГОВИ
ДУШАВА  МИ  Е  ВЖЕШТЕНА
КРВТА  ВО  ЖИЛИ  ЗОВРЕНА.

  

*

  

МИ  ВЕЛАТ  ДОЈДЕ  ВРЕМЕТО
ДА  СИ  ГО  СМЕНАМ  ИМЕТО
МОЕТО  ИМЕ  ВЕКОВНО
ВО  СВЕТО  ПИСМО  ПИШАНО.

  

***

  

КЛЕТВА  ИМ  ФРЛАМ  ГОСПОДЕ
ДА  ИМ  СЕ  СОТРЕ  СИМСИЛЕ        
НА  СИТЕ  МОИ  ДУШМАНИ            
ЗА  СИТЕ  ГРЕВОЈ, НЕПРАВДИ.
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***

  

ИМЕТО  НЕ  ГО  МЕНУВАМ
ВО  ЗРНО  ДА  СЕ  ПРЕСТОРАМ
НЕКА  ГО  ЧУЕ  НЕБОТО
ГЛАСОТ  НА  МОЈОТ  НЕПОКОР.

  

*

  

ЌЕ БИДАМ  СВОЈ  НА  СВОЕТО
ВЕРУВАЈ  ТИ  МАЈКОВИНО
ЌЕ  ВЕАМ  ЗНАМЕ  АЛОВО
СО  СОНЦЕТО  ШЕСНАЈСКРАКО.

Песна  на  фестивалот  ФИЛИГРАНИ
Испеана од  Круме  Спасовски

 ТЕКСТ: БРАНКО  НИКОЛОВСКИ
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